(наименование должности руководителя организации)

	(фамилия и инициалы руководителя организации)

	(наименование должности работника)

	(фамилия и инициалы работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить возможность работать удаленно в период действия ограничительных мер, вызванных распространением вирусной инфекции COVID-19.

На удаленную работу готов(а) перейти с «_____» ____________ 20 ___г.
_________________________
«____»___________ 20___г.